
A TERMINE DI LEGGE VIGENTE IN MATERIA IL PROGETTISTA SI RISERVA LA PROPRIETA' DI QUESTO DISEGNO CON DIVIETO DI PUBBLICARLO

O RENDERLO NOTO A TERZI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Timbro e Firma

Elaborato

Data

Scala

Committente:

..QUADRO ECONOMICO

TAVOLA NUMERO

I
Protocolli e Timbri Enti:

Comune di Marcaria (MN)
via F. Crispi 81 _ 46010 Marcaria (MN)

COMUNE DI MARCARIA (MN)

REGIONE LOMBARDIA

Il Responsabile del procedimento

Arch. Roberto Diamanti
Il Sindaco

Avv. Carlo Alberto Malatesta

Progetto

File/2017/07.17_Progetto_Definitivo

Progettisti:

Progetto architettonico e Capogruppo Arch. Stefano Cornacchini con
Architetti Ilaria Bizzo e Riccardo Bertazzoni
bc studio _ Architetti Ilaria Bizzo e Stefano Cornacchini _ via Trieste 43_ 46100 Mantova

@ bcstudio@gmail.it PEC bcstudio@pec.it

Progetto impianti meccanici ed elettrici e speciali via Gandolfo 7 _ 46100 Mantova
@ studio.multiservice.mantova@gmail.com

CSP e CSE via Caduti di Cefalonia, 7 _ Curtatone _ CAP 46010 (MN)
@ emmanuele.geomcarlone@gmail.com

PROGETTO ESECUTIVO

Febbraio 2020RI-FUNZIONALIZZAZIONE	 E	 RECUPERO	 DELLA	 SCUOLA	 DI	 SAN	 MICHELE	 IN
BOSCO	(RIF.OOPP.2018.001)	-	CUP	E79E19000130009
Lotto	2	-	Interventi	su	involucro	e	adeguamento	interni



Progetto Esecutivo _ QuadroEcomico_Feb20 Pag. 1

A LAVORI IN APPALTO
Opere edili ed affini 99.704,05
Opere abbattimento barriere architettoniche 20.207,75

1- Opere edili ed affini Categoria OG 02 100,00% 119.911,80

Importo presunto 1+2 119.911,80
Oneri per la sicurezza 3,00 % circa 3.591,83

A Totale generale € 123.503,63

B
1-

€ 250,00

2-
€ 1.250,00

3-
€ 0,00

4-
€ 10.720,25

5-
€ 0,00

6-
€ 0,00

7- Spese tecniche

a
€ 22.070,29

b
€ 2.750,05

c
€ 0,00
€ 24.820,34

8-
€ 0,00

9-
€ 0,00

10-
€ 250,00

11-

a
€ 112,50

b
€ 882,81

c
€ 22.725,09

d
€ 808,31

e
€ 5.049,68

29.578,40

B € 66.868,99

TOTALE GENERALE € 190.372,62

QUADRO ECONOMICO                                                                                                     
Recupero e ri-funzionalizzazione Scuola primaria di San Michele in Bosco da destinare ad 
Asilo nido

Lotto 2 – Interventi su involucro e adeguamento interni

RIEPILOGO SOMME A DISPOSIZIONE
Lavori in economia, previsti in progetto, ed esclusi dall'appalto

Rilievi accertamenti e indagini

Allacciamenti a pubblici servizi ed adeguamento utenze

Imprevisti e arrotondamenti per Beni vincolati max 10,00%

Acquisizione aree o immobili e pertinenti indennizzi

Accantonamento art. 133 D.Lgs. N° 163/06 c.3, c4

Progettazione, coordinamento sicurezze, Direzione lavori                     

Incentivo dipendenti

Assicurazione dipendenti per verifiche progettazione

Sub totale 7
Spese per attività tecnico-amministrative connesse alla progettazione, di 
supporto al RUP e di verifica e validazione esterna
Spese per commissioni giudicatrici

Spese per pubblicità di evidenza pubblica procedura d'appalto

IVA ed altre imposte

Contributo ANAC

Cassa previdenziale 4% su 7a ed 8

IVA 22% su lavori

IVA 4% su lavori _ Opere abbattimento barriere architettoniche

IVA 22% su 7a, 8 e 11b

Sub totale 11

bc studio _ Archietti Ilaria Bizzo e Stefano Cornacchini


	Sheets and Views
	Model


