



## COMUNE DI MARCARIA (MN) REGIONE LOMBARDIA

### PROGETTO ESECUTIVO

Progetto

**RI-FUNZIONALIZZAZIONE E RECUPERO DELLA SCUOLA DI SAN MICHELE IN BOSCO (RIF.OOPP.2018.001) - CUP E79E19000130009  
Lotto 2 - Interventi su involucro e adeguamento interni**

Data

Febbraio 2020

Progettisti:

Progetto architettonico e Capogruppo

Arch. Stefano Cornacchini con

Architetti Ilaria Bizzo e Riccardo Bertazzoni

**bc studio** \_ Architetti Ilaria Bizzo e Stefano Cornacchini \_ via Trieste 43\_ 46100 Mantova  
@ bcstudio@gmail.it PEC bcstudio@pec.it

Timbro e Firma

Progetto impianti meccanici ed elettrici e speciali



via Gandolfo 7 \_ 46100 Mantova  
@ studio.multiservice.mantova@gmail.com

CSP e CSE



via Caduti di Cefalonia, 7 \_ Curtatone \_ CAP 46010 (MN)  
@ emmanuele.geomcarbone@gmail.com

Committente:

**Comune di Marcario (MN)**

via F. Crispi 81 \_ 46010 Marcario (MN)

Elaborato

### QUADRO ECONOMICO

Scala

..

File/2017/07.17\_Progetto\_Definitivo

Il Sindaco  
Avv. Carlo Alberto Malatesta

Il Responsabile del procedimento  
Arch. Roberto Diamanti

TAVOLA NUMERO

Protocolli e Timbri Enti:

**QUADRO ECONOMICO****Recupero e ri-funzionalizzazione Scuola primaria di San Michele in Bosco da destinare ad Asilo nido****Lotto 2 – Interventi su involucro e adeguamento interni**

<b>A LAVORI IN APPALTO</b>			
Opere edili ed affini			99.704,05
Opere abbattimento barriere architettoniche			20.207,75
<b>1- Opere edili ed affini</b>	<b>Categoria OG 02</b>	<b>100,00%</b>	<b>119.911,80</b>
<b>Importo presunto 1+2</b>			<b>119.911,80</b>
Oneri per la sicurezza 3,00 % circa			3.591,83
<b>A Totale generale</b>		<b>€</b>	<b>123.503,63</b>
<b>B RIEPILOGO SOMME A DISPOSIZIONE</b>			
<b>1- Lavori in economia, previsti in progetto, ed esclusi dall'appalto</b>		<b>€</b>	<b>250,00</b>
<b>2- Rilievi accertamenti e indagini</b>		<b>€</b>	<b>1.250,00</b>
<b>3- Allacciamenti a pubblici servizi ed adeguamento utenze</b>		<b>€</b>	<b>0,00</b>
<b>4- Imprevisti e arrotondamenti per Beni vincolati max 10,00%</b>		<b>€</b>	<b>10.720,25</b>
<b>5- Acquisizione aree o immobili e pertinenti indennizzi</b>		<b>€</b>	<b>0,00</b>
<b>6- Accantonamento art. 133 D.Lgs. N° 163/06 c.3, c4</b>		<b>€</b>	<b>0,00</b>
<b>7- Spese tecniche</b>			
<b>a Progettazione, coordinamento sicurezze, Direzione lavori</b>		<b>€</b>	<b>22.070,29</b>
<b>b Incentivo dipendenti</b>		<b>€</b>	<b>2.750,05</b>
<b>c Assicurazione dipendenti per verifiche progettazione</b>		<b>€</b>	<b>0,00</b>
<b>Sub totale 7</b>		<b>€</b>	<b>24.820,34</b>
<b>8- Spese per attività tecnico-amministrative connesse alla progettazione, di supporto al RUP e di verifica e validazione esterna</b>		<b>€</b>	<b>0,00</b>
<b>9- Spese per commissioni giudicatrici</b>		<b>€</b>	<b>0,00</b>
<b>10- Spese per pubblicità di evidenza pubblica procedura d'appalto</b>		<b>€</b>	<b>250,00</b>
<b>11- IVA ed altre imposte</b>			
<b>a Contributo ANAC</b>		<b>€</b>	<b>112,50</b>
<b>b Cassa previdenziale 4% su 7a ed 8</b>		<b>€</b>	<b>882,81</b>
<b>c IVA 22% su lavori</b>		<b>€</b>	<b>22.725,09</b>
<b>d IVA 4% su lavori _ Opere abbattimento barriere architettoniche</b>		<b>€</b>	<b>808,31</b>
<b>e IVA 22% su 7a, 8 e 11b</b>		<b>€</b>	<b>5.049,68</b>
<b>Sub totale 11</b>		<b>€</b>	<b>29.578,40</b>
<b>B TOTALE GENERALE</b>		<b>€</b>	<b>66.868,99</b>
			<b>190.372,62</b>